
BURMISTRZ MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

Konsultacje z mieszkańcami Gminy Kowalewo Pomorskie będącymi właścicielami
nieruchomości przyległych do drogi gminnej nr 110746C w zakresie przedstawienia

propozycji nazwy ulicy  

Szanowni Państwo,

Zapraszam do udziału w konsultacjach społecznych, których celem jest zebranie opinii w zakresie
zamiaru nadania nazwy ulicy - dla drogi gminnej nr 110746C (działki nr geod. 300/25, 300/29,
300/31) położonej w 04 obrębie ewidencyjnym miasta Kowalewo Pomorskie. 



Nazwę ulicy nadaje rada gminy w drodze uchwały. Ustawa o samorządzie gminnym nie formułuje
obowiązku przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami, nie mniej jednak z uwagi, że sprawa ta
dotyczy określonej grupy mieszkańców, zebranie opinii jest zasadne. 
Zgłoszone przez mieszkańców opinie w tej sprawie nie są wiążące dla rady gminy.

Konsultacje prowadzone będą w formie badania ankietowego w okresie:
termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 12 lipca 2021 r.
termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 28 lipca 2021 r.

Ankiety konsultacyjne zostaną dostarczone właścicielom nieruchomości przyległych do drogi przez
operatora pocztowego lub pracownika tut.  Urzędu, udostępnione zostaną na stronie internetowej
Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim w zakładce „konsultacje społeczne” oraz w siedzibie
tut. Urzędu, pokój nr 34.

Wypełniony  formularz  ankiety  należy  przekazywać  w wyznaczonym terminie  bezpośrednio  do
Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski
w  Kowalewie  Pomorskim,  ul.  Konopnickiej  13,  87-410  Kowalewo  Pomorskie  lub  drogą
elektroniczną na adres e-mail: urzad@kowalewopomorskie.pl.

Konsultacje mają zasięg lokalny.

Konsultacje prowadzi Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie.
Osoba odpowiedzialna za przygotowanie konsultacji społecznych:
Kierownik Referatu Techniczno-Inwestycyjnego i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, 
Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim, ul. Konopnickiej 13, tel. (56) 684-10-24 wew. 535.

K.Przygocka


